
ZARZĄDZENIE NR 81/15
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady VII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) powołania Grajewskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu;

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Grajewo;

3) zmian w podziale miasta Grajewo na stałe obwody głosowania;

4) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzaju i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych oraz rodzajów wyróżnień i wysokości nagród 
za osiągnięcia w działalności sportowej;

5) zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo przeprowadzenia kontroli problemowej w sprawie 
dotyczącej przekazania miastu Grajewo zbiorów Klubu Byłych Żołnierzy 9 Pułku Strzelców Konnych im. gen. 
Kazimierza Pułaskiego i 9 Pułku Strzelców Konnych Armii Krajowej znajdujących się w posiadaniu 
Grajewskiej Izby Historycznej w Grajewie;

6) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami 
i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat;

7) przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Grajewo 
dotyczącego obszaru położonego na osiedlu Jana Pawła II w Grajewie”;

8) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta;

9) udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu;

10) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Grajewo na lata 2015-2027;

11) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2015 rok.

§ 2. Upoważniam:

1) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 
5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 - 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

3) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

4) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 9 -11 
wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

Id: 7876CD91-558E-47A6-B0C8-F9591CEFEB3C. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 7876CD91-558E-47A6-B0C8-F9591CEFEB3C. Podpisany Strona 2




